АДМИНИСТРАЦИЯ

  УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.05.2012                  № 1633-НПА

г. Уссурийск

О внесении изменений

в постановление администрации

Уссурийского городского округа

от 11 марта 2011 года № 551-НПА

«О создании комиссии

администрации Уссурийского

городского округа по вопросам

содержания, ремонта и полного

восстановления, автомобильных

дорог местного значения,

используемых на этапах I пускового

комплекса и полного развития

проекта ОАО «Газпром»

«Магистральный газопровод

Сахалин-Хабаровск-

Владивосток» на территории

Уссурийского городского округа»

В соответствии со статьями 29, 31, 56 Устава Уссурийского городского

округа и в связи с изменением кадрового состава

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского

округа от 11 марта 2011 года № 551–НПА «О создании комиссии

администрации Уссурийского городского округа по вопросам содержания,

ремонта и полного восстановления, автомобильных дорог местного значения,

используемых на этапах I пускового комплекса и полного развития проекта

 2

ОАО «Газпром» «Магистральный газопровод Сахалин-Хабаровск-

Владивосток» на территории Уссурийского городского округа» следующие

изменения:

а) из состава комиссии администрации Уссурийского городского

округа по вопросам содержания, ремонта и полного восстановления,

автомобильных дорог местного значения, используемых на этапах

I пускового комплекса и полного развития проекта ОАО «Газпром»

«Магистральный газопровод Сахалин-Хабаровск-Владивосток»

на территории Уссурийского городского округа» исключить:

Криворотова Н.И. - заместителя главы администрации по вопросам

жизнеобеспечения, председатель комиссии;

Ковалеву С.Л. - начальника управления жизнеобеспечения

администрации Уссурийского городского округа;

 в состав комиссии администрации Уссурийского городского округа по

вопросам содержания, ремонта и полного восстановления, автомобильных

дорог местного значения, используемых на этапах I пускового комплекса и

полного развития проекта ОАО «Газпром» «Магистральный газопровод

Сахалин-Хабаровск-Владивосток» на территории Уссурийского городского

округа» включить:

Хомякова А.В. -  заместителя главы администрации по вопросам

жизнеобеспечения, председатель комиссии;

Кононова П.В. - начальника управления жизнеобеспечения

администрации Уссурийского городского округа;

б) в Положение о комиссии администрации Уссурийского городского

округа по вопросам содержания, ремонта и полного восстановления,

автомобильных дорог местного значения, используемых на этапах

I пускового комплекса и полного развития проекта ОАО «Газпром»

«Магистральный газопровод Сахалин-Хабаровск-Владивосток»

на территории Уссурийского городского округа» внести следующие

изменения:

 3

абзац 5 и 6 пункта 13 раздела V исключить;

пункт 14 раздела V дополнить словами следующего содержания

«является  ответственным лицом за организацию работы комиссии»;

пункт 15 раздела V дополнить словами следующего содержания

«осуществляет контроль за реализацией решений комиссии».

2.Отделу информационного обеспечения и информационной

безопасности аппарата администрации Уссурийского городского округа

(Рахман) разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Уссурийского городского округа.

3. Отделу пресс-службы аппарата администрации Уссурийского

городского округа (Полтаробатько) опубликовать настоящее постановление в

средствах массовой информации.

Глава Уссурийского городского округа-

глава администрации Уссурийского

городского округа                                                                                С.П.Рудица